ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-QLD
V/v trả lời công văn số 39/BC-

BVPS của Bệnh viện Phụ sản

              Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện Phụ sản Thanh Hóa

Sở Y tế nhận được Công văn số 39/BC-BVPS ngày 04/2/2021 của Giám đốc

Bệnh viện Phụ sản Thanh Hóa về việc nhà thầu trúng thầu nhưng không cung ứng

được hàng kèm Công văn số 54/CV-THEMCO ngày 03/2/2021 của công ty cổ phần

thiết bị vật tư y tế Thanh Hóa về việc cung ứng găng tay phẫu thuật tiệt trùng

Merufa.

Để đảm bảo không thiếu găng tay phẫu thuật tiệt trùng phục vụ khám, chữa

bệnh cho bệnh nhân, Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho bệnh viện mua bổ sung mặt hàng nêu trên trong thời gian nhà

thầu trúng thầu chưa cung ứng được vì lý do bất khả kháng (việc mua thay thế phải

chấm dứt khi nhà thầu trúng thầu cung ứng được trở lại).

2. Số lượng găng tay mua bổ sung phải phù hợp với nhu cầu điều trị tại đơn

vị, tránh lãng phí. Tùy thuộc vào tính chất và quy mô của gói thầu, đơn vị lựa chọn

hình thức mua sắm phù hợp theo quy định của pháp luật.

Giám đốc bệnh viện chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc mua sắm này./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Các CSYT công lập;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, QLD(01).

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T08:33:50+0700

		2021-02-05T11:12:22+0700

		2021-02-05T11:12:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T11:12:53+0700